
1 Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 37,150 37,450 37,250 111,850
2 Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 36,150 35,850 37,350 109,350
3 Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 35,650 35,150 36,550 107,350
4 Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 34,150 35,650 35,600 105,400
5 Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 35,450 32,950 35,450 103,850

Kecskemét, 2016. március 18.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Kecskemét

III-IV. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság



1 Oláh Attila Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,300 9,500 9,400 28,200

2 Bakos Bence Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,200 9,500 9,300 28,000

3 Száhl Péter Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,450 9,250 9,200 27,900

4 Bárdi Áron Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 9,250 8,900 9,350 27,500

5 Hajna András Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,800 9,150 9,500 27,450

5 Lakos Lajos Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 9,200 9,050 9,200 27,450

7 Kerényi Gergő Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,200 8,800 9,350 27,350

8 Nagy-Gombai Péter Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 9,250 8,750 9,300 27,300

9 Bálint Ákos Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 8,800 9,200 9,250 27,250

10 Ajtai László Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 9,100 8,750 9,350 27,200

10 M. Szűcs Albert Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 9,100 8,850 9,250 27,200

12 Princz Barnabás Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 9,000 9,000 8,950 26,950

13 Jakab Norbert Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,550 9,200 9,050 26,800

14 Langó Barnabás Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,900 8,700 9,150 26,750

15 Kacsora Hunor Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 8,550 9,150 9,000 26,700

15 Vida Jonatán Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,650 8,750 9,300 26,700

17 Friebert Ferenc Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 8,850 8,400 9,150 26,400

18 Jánosi Krisztián Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 9,050 8,500 8,750 26,300

19 Mózes László Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,600 8,550 9,050 26,200

20 Ajtai Róbert Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,850 8,150 9,100 26,100

21 Kacsora Gábor Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 7,850 8,750 9,200 25,800

22 Bekő Dániel Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 8,500 8,350 8,750 25,600

22 Lukács Tamás Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 8,400 8,750 8,450 25,600

24 Szabó Máté Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 8,200 8,300 8,300 24,800

25 Kókai János Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon 7,950 7,950 8,650 24,550

26 Gila Ferenc Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,450 7,550 8,250 24,250

27 Lovasi Krisztián Kalocsa Eperföldi Ált. Isk. 7,900 7,250 7,250 22,400

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Kecskemét, 2016. március 18.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

III-IV. korcsoport "A" kategória
Kecskemét



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Bácsalmás
Vezető:

Jakab Norbert 8,550 9,200 9,050 26,800
Friebert Ferenc 8,850 8,400 9,150 26,400
Kerényi Gergő 9,200 8,800 9,350 27,350
Oláh Attila 9,300 9,500 9,400 28,200
Bakos Bence 9,200 9,500 9,300 28,000
Száhl Péter 9,450 9,250 9,200 27,900

Össz: 37,150 37,450 37,250 111,850

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Izsák
Vezető:

Langó Barnabás 8,900 8,700 9,150 26,750
Vida Jonatán 8,650 8,750 9,300 26,700
Mózes László 8,600 8,550 9,050 26,200
Bárdi Áron 9,250 8,900 9,350 27,500
Hajna András 8,800 9,150 9,500 27,450
Lakos Lajos 9,200 9,050 9,200 27,450

Össz: 36,150 35,850 37,350 109,350

Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Nagykőrös
Vezető:

Bekő Dániel 8,500 8,350 8,750 25,600
Kókai János 7,950 7,950 8,650 24,550
Bálint Ákos 8,800 9,200 9,250 27,250
M. Szűcs Albert 9,100 8,850 9,250 27,200
Nagy-Gombai Péter 9,250 8,750 9,300 27,300

Össz: 35,650 35,150 36,550 107,350

Szabó József

Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI

Molnár Attila

Arany János Református Gimn., Szakképző Isk. és Diákotthon

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Kecskemét

Györkiné Agod Anita

Vörösmarty Mihály Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 1 Kalocsa
Vezető:

Szabó Máté 8,200 8,300 8,300 24,800
Kacsora Gábor 7,850 8,750 9,200 25,800
Kacsora Hunor 8,550 9,150 9,000 26,700
Princz Barnabás 9,000 9,000 8,950 26,950
Lukács Tamás 8,400 8,750 8,450 25,600
Lovasi Krisztián 7,900 7,250 7,250 22,400

Össz: 34,150 35,650 35,600 105,400

Helyezés Rajtszám Cím

5 2 Szegvár
Vezető:

Ajtai Róbert 8,850 8,150 9,100 26,100
Jánosi Krisztián 9,050 8,500 8,750 26,300
Ajtai László 9,100 8,750 9,350 27,200
Gila Ferenc 8,450 7,550 8,250 24,250

Össz: 35,450 32,950 35,450 103,850

Vass Tibor

Forray Máté Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Lakatos Balázs

Eperföldi Ált. Isk.


